“深化退市制度改革”投教活动（第一

期）——南宁越秀路营业部站

分支机构 南宁越秀路证券营业部

投教活动形式 微信转发、短信发送、参加线上直

播培训

投教活动时间 2022 年 4月

投教活动地点 营业部现场、微信朋友圈

参与客户人数 777

标题：“深化退市制度改革”投教活动（第一期）——

南宁越秀路营业部站

正文：

为加强退市过程中的投资者教育保护，根据广西证监局《关

于常态化开展退市中的投资者教育保护的工作的通知》 （桂证监

发[2022]35 号）和公司总部要求，天风证券股份有限公司南宁越秀

路证券营业部结合疫情防控要求，以“深化退市制度改革，保护投

资者合法权益”为主题，开展退市中的投资者教育工作，切实保护

投资者合法权益。现将活动开展情况汇报如下：

一、线上宣传

在疫情防控的新要求下，营业部积极利用线上宣传模式，扩大

宣传范围，增加受众人数。营业部利用天风证券投教基地微信公众

号积极转发深交所退市案例、制度规定等内容，扩大宣传范围。营

业部组织投资者积极参与由天风证券投教基地组织的“退市制度改

革”专项线上调研活动，共完成 30名客户调研问卷。

2、营业部通过对投资者发送投教短信的形式，提示投资者充

分了解退市制度等相关规则，知权行权，保护自身合法权益；共发

送 777 人次；

3、组织营业部员工及投资者积极参加由广西证券期货基金业

协会组织的《退市新规威力 渐显资本市场优胜劣汰》投教直播活

动；

二、线下宣传

1、 在营业部现场展示宣传海报，并将相关退市案例打印分别

摆放，共现场办理业务的客户查看；

2、利用营业部临街又是，通过外部跑马屏播放宣传词条，对

附近社区群众进行宣传，扩大社会公众受众面。

短信发送

海报粘贴

电子屏

外部跑马屏

组织员工观看协会投教直播

微信朋友圈宣传